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Republike e Kosovës 
Republika Kosovo / Republic of Kosovo  

Komuna e Vushtrrisë 
Opština Vučitrn / Municipality Vushtrri 

 

  

 

 

KOMISIONI KOMUNAL PËR DHËNIEN NË SHFRYTËZIM TË  PRONËS TË 

PALUAJTSHME KOMUNALE 

 

Bazuar në nenin 10 pika 3 të Rregullores QRK Nr.23/2013 për caktimin e procedurave të dhënies 

në shfrytëzim dhe këmbim të pronës së paluajtshme të komunës, komisioni komunal për dhënien 

në shfrytëzim të pronës së paluajtshme komunale, pas vlerësimit të ofertave, publikon këtë: 

 

 

N J O F T I M 

 

Fitues i Ankandit Publik të shpallur në bazë të Vendimit të Kuvendit të Komunës 01 

Nr.285/2018, dt.25.10.2018 për dhënien në shfrytëzim afatshkurtër të pronës komunale-objekti i 

ndërtuar në parcelën kadastrale P-70202043-00011-1, ZK Nedakoc, me sipërfaqe prej 1109m2, 

është OJQ “Handikos” me seli në Vushtrri. 

 
 


